SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE FOZ DO IGUAÇU – PARANÁ

CONVOCAÇÃO Nº48/2024 CH/ NRE /FOZ

CONVOCAÇÃO

A Chefe do Núcleo Regional de Educação de Foz do Iguaçu, tendo em vista o contido no

Decreto nº 4468/2023 e DOE de 18/12/2023, no uso de suas atribuições, no uso de sua

atribuições legais, e com fulcro no art. 306, da lei n 6174/70.

Convoca os Militares Estaduais Inativos Voluntários (MEIVs) Programa Colégios Cívico-

Militares do Paraná, inscritos e aptos segundo o edital 02/2024 , abaixo relacionados a

comparecer no Núcleo Regional de Ensino de Foz do Iguaçu, situado na rua Quintino

Bocaiúva, 429 no dia 15 de agosto de 2024 ( quinta-feira ) de acordo com os horários

relacionados a cada MEIV para entrega de documentação.

Obs: A entrega da documentação não está atrelada à contratação. A posse está condicionada à

existência de vagas e seguirá a classificação conforme a publicação.

O Candidato deverá comparecerr de posse dos seguintes documentos:

a) RG e CPF (original e cópia);

b) Dados Bancários (exclusivamente conta corrente do Banco do Brasil) sendo o candidato,

o titular da conta (apresentar original para conferência);

c) Comprovante de endereço (conta de energia elétrica, água ou qualquer outro em seu

nome)

POSTO/ GRAD.  QUADRO  NOME COMPLETO HORÁRIO

Subten PM MARINO LUÍZ MONTEIRO 08:30

Subten PM ELENIR IZABEL DAVIES ANSBACH 08:45

Subten PM ESTELIO PINTO DA SILVA 09:00

1º Sgt BM ILDO CONRATH 09:15

1º Sgt BM MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA 09:30

1º Sgt PM IBRAIN TEIXEIRA SAID JUNIOR 09:45

Correspondência Interna 114/2024. Assinatura Avançada realizada por: Silvana Garcia (XXX.258.949-XX) em 06/08/2024 16:45. Inserido ao documento 902.563 por:
Silvana Garcia em: 06/08/2024 16:45. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1f1b93b62fd51c411030a40c3ba4d277.

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

NÚCLEO REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE FOZ DO IGUAÇU – PARANÁ

POSTO/ GRAD.  QUADRO  NOME COMPLETO HORÁRIO

2º Sgt BM ELIZEU GAYER GODOY 10:00

2º Sgt PM PAULO HENRIQUE DOS SANTOS 10:15

2º Sgt PM MARCOS VENICIO DA SILVA 10:30

3º Sgt BM RUDIMAR MONDARDO 10:45

3º Sgt PM VERNO STRACKE 11:00

3º Sgt PM PAULO ROMARIO GESSI 11:15

3º Sgt PM FIDELMAR HOMMERDING 11:30

3º Sgt PM DIRCEU DOS SANTOS RITTER 14:00

3º Sgt PM ALEXANDRE MARTINS DE OLIVEIRA 14:15

3º Sgt PM ANTONIO DE OLIVEIRA 14:30

Cb PM ERNANI JULIO ROCENBACK 14:45

Cb PM CARLOS REMBOSKI ARNAU 15:00

Cb PM VALCENIR LUIZ REIS 15:15

Cb PM AFONSO ZELMAR CORNELIUS 15:30

Cb PM VALTAIR DE SOUZA DELOGO 15:45

Cb PM DAVI TAVARES CARDOSO 16:00

Cb PM CLAUDINEI LOURENÇO 16:00

Cb PM EVALDO ALVES GOMES 16:00

Cb PM MARCOS PIRES 16:00

Cb PM DANUBIO FREITAS 16:00

Cb PM NELSON ESCURRA BAEZ 16:00

Sd PM CLAUDIO LUIS TESSARO 16:00

Sd BM ELIAS PINO DE ARAUJO 16:00

Sd PM  ELISEU PEREIRA DE AGUIAR 16:00

Sd PM ROBERTO RAMÍREZ 16:00

Sd PM ITAMAR JANUARIO DELAZARI 16:00

Foz do Iguaçu, datado e assinado eletrônicamente.

SILVANA GARCIA ANDRÉ

Decreto nº4468/2023

DOE nº11564 – 18/12/2023

Chefe NRE de Foz do Iguaçu

Correspondência Interna 114/2024. Assinatura Avançada realizada por: Silvana Garcia (XXX.258.949-XX) em 06/08/2024 16:45. Inserido ao documento 902.563 por:
Silvana Garcia em: 06/08/2024 16:45. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser
validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 1f1b93b62fd51c411030a40c3ba4d277.

Correspondência Interna 114/2024.
Documento: CONVOCACAOn48_MEIVSEDITAL02_2024_ATUAL.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Silvana Garcia (XXX.258.949-XX) em 06/08/2024 16:45.

Inserido ao documento 902.563 por: Silvana Garcia em: 06/08/2024 16:45.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
1f1b93b62fd51c411030a40c3ba4d277.